است.

مقایسه در مقیاس جهانی؛ اندازه‌گیری ابعاد
نابرابری

ترازوی در را آن باید عدد، این عظمت درک برای
واقعیت‌های بودجه‌ای قرار داد. این یک تمرین ساده در
مقیاس‌بندی است که نشان می‌دهد تمرکز منابع چقدر به

دور از میانگین جهانی است.
دولت عمومی بودجه ایران: ملی بودجه با مقایسه -۱
جمهوری اسلامی ایران برای سال ۱۴۰۴ شمسی )معادل
۲۰۲۵ میلادی(، رقمی در حدود ۶۴ میلیارد دلار برآورد
شده است )با فرض نرخ ارز مشخص برای تبدیل بودجه
جاری، هزینه‌های تمام شامل مبلغ این دلار(. به ریالی
عمرانی، دفاعی و خدماتی کشور است. اما پاداش ماسک

تقریباً ۱۵.۶ برابر بودجه کل سالانه ایران است.